2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2014 № 0074
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» от 02.09.2013 № 1506

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений», Федеральным законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» от 02.09.2013 № 1506 следующие изменения:

1.1. вместо слов «Комитет по образованию» читать по тексту «Комитет по образованию и молодежной политике»;
1.2. из наименования услуги «Реализация начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» по тексту постановления слово «(полного)» исключить;
1.3. наименование услуги: «Предоставление дополнительного образования в области физической культуры и спорта, художественно-эстетического, научно-технического, спортивно-технического и социально-педагогического развития» изложить в следующей редакции: «Предоставление дополнительного образования в области физической культуры и спорта, художественного, технического, естественно-научного и социально-педагогического развития»;
1.4. наименование услуги: «Предоставление дополнительного образования в области эколого-биологического развития, художественно-эстетического развития» изложить в следующей редакции: «Предоставление дополнительного образования в области естественнонаучного, художественного развития»;

1.5. дополнить перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Комитету по образованию и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области строкой следующего содержания:
	«Работы по организации и проведению мероприятий»
	муниципальное бюджетное учреждение «Ярцевский молодежный центр»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Курзову А.В.

Глава Администрации                                                                      Ю.В. Панков